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Lähettäjä: Risto Kovanen (Pohjois-Savon Liikunta ry 1440589-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Pohjois-Savon Liikunta ry

Postiosoite

Siikaranta 9 c

Postinumero ja -toimipaikka

70620 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1440589-3 

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Marjukka Siponen, hankkeen perheliikuttaja

Sähköposti *

marjukka.siponen@pohjois-savonliikunta.fi

Puhelin *

041-4695386

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Liikunnan edistäminen

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Jokin muu,

Mikä

Liikuntajärjestö

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.4.2025-31.3.2026

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

10 000 e

Avustetun toiminnan nimi

Maakunnallinen liikkumisen edistämisen hanke: Perheille liikkuen osallisuutta, hyvinvointia, tukea arkeen ja 

kiinnittymistä yhteiskuntaan - sujuvuutta siirtymiin ESR+ (Perheille -hanke 2024-2027)

Avustetun toiminnan toteutustapa

Perheille suunnatut toimenpiteet (perhetapahtumat, perhekurssitoiminta) lähitoteutuksena, ohjausryhmätyö 

hybriditoteutuksena, kuntaverkosto- ja sidosryhmätyö lähi- ja etämuotototeutuksena, seurojen perheliikunnan 

edistämisen toimenpiteet lähitoteutuksena.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä ovat pohjoissavolaiset perheet. Hankkeeseen halutaan tavoittaa ja hankkeeseen ohjataan 

erityisesti perheitä, jotka ovat perheen työikäisen/työikäisten aikuisen/aikuisten työttömyyden, sairauden 

tai vamman, työelämään kuntoutumisen vaiheen, toimintakyvyn heikentymisen, etnisen taustan, maahanmuuton, 

taloudellisen tilanteen, omaishoitajana toimimisen tai muun vastavan tekijän vuoksi hauraassa ja 

haavoittuvassa tilanteessa. Välillisinä kohderyhminä ovat osallistuneiden perheiden lähipiirit, kuntien eri 

toimintasektorit, osallistuneiden työikäisten tulevat ja nykyiset koulutus- ja työpaikat, seurat, yhdistykset 

ja järjestöt sekä hyvinvointialue.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

400-500

Tarkenna halutessasi lukumäärää

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Toisena toimintavuotena hanketoiminta toteutui kakkoskaudella Siilinjärvellä, Kaavilla, Tuusniemellä, 



Varkaudessa ja Joroisissa aikavälillä 1.4–31.31.12.2025. Lisäksi käynnistimme 1.1.2026 kolmannen kauden 

toiminnan Kuopiossa, Vieremällä, Kiuruvedellä, Suonenjoella ja Rautalammilla.  Keräsimme kävijöiltä kaikkien 

kuntien perhetapahtumista suullista osallistujapalautetta. Saadun palautteen perusteella perhetapahtumat 

olivat perheistä ja toimijoista monipuolisia, innostavia ja liikkumaan kannustavia. Kuntatoimijoiden mielestä 

perhetapahtumat keräsivät odotettua enemmän osallistujia erityisesti Joroisissa, Varkaudessa, Kiuruvedellä ja 

Rautalammilla.


Perhekurssien osalta keräsimme toisena toimintavuotena kirjallista palautetta kakkoskauden kuntien perheiltä 

toiminnan keskivaiheilla ja lopussa (lokakuussa ja marraskuussa 2025). Välipalautetta kerättiin isolle 

kartonkipaperille ”vapaan sanan”- tyylisesti. Kauden lopuksi keräsimme palautetta vielä henkilökohtaisesti 

palautelomakkeen avulla. Vastausten perusteella osallistujat kokivat toiminnan parantaneen heidän 

hyvinvointiaan ja terveyttään.


Palautteen perusteella hyvinvointi ja jaksaminen olivat monella kohentuneet toimintaan osallistumisen 

ansioista. Toiminta koettiin mielekkääksi ja hyödylliseksi. Osallistujat pitivät erityisesti monipuolisesta 

tekemisestä, kuten leikeistä, peleistä ja ulkoilusta, ja lapset lähtivät toimintaan innokkaasti mukaan. 

Lisäksi osallistujat kokivat saaneensa käytännön vinkkejä arkeen, esimerkiksi liikkumiseen ja ravitsemukseen. 

Perhekurssitoiminnan yhteydessä toteutetut hyvinvointikeskustelut ja mittaukset koettiin hyödyllisiksi, ja 

yksilöllinen liikuntaneuvonta sai positiivista palautetta. Myös välipalat ja niiden yhteydessä annettu 

ravitsemusohjaus nähtiin tärkeinä. Kokonaisuutena toiminta sai erittäin hyvät arvosanat, ja kaikki vastaajat 

toivoivat toiminnalle jokaisessa kunnassa jatkuvuutta. Vaikka arjessa koettiin edelleen kuormitusta, unen 

puutetta ja ajanpuutetta liikkumiselle, osallistujat arvostivat saamaansa tukea ja kokivat sen auttaneen 

hyvinvoinnin edistämisessä.


Kirjallisen palautteen lisäksi teimme palautevideon kakkoskauden kunnista, jossa on lyhyt pätkä perheiden 

perhekurssitoiminnan ajatuksia. Videolla kysytään perheen kaikilta jäseniltä mielipidettä siitä, millaista 

perhekurssilla on ollut ja mikä on ollut toiminnassa parasta.  Palautevideon voi katsoa seuraavan linkin 

kautta: https://youtu.be/6lwA8Ff6XLk


Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

1.	 Hankkeen hyvinvointikartoitus osallistumisen alussa ja lopussa


Tällä kyselyllä mittasimme ja seurasimme perheen yhteisen ja kyselyyn vastanneen henkilön omatoimisen 

liikkumisen määrää ja muutoksia perhekurssikauden aikana. Lisäksi kyselyllä kartoitettiin perheen ja yksilön 

elintapoja ja elämänhallintaa. Kysely toteutettiin kakkoskaudella jokaisessa viidessä kunnassa kahdesti. 

Kolmoskauden osalta teimme aloituskartoitukset kauden alussa tammi-helmikuussa 2026. Toteutamme 

toistokartoituksen hankekauden lopussa kesä-elokuussa 2026. 


Kakkoskaudella keräsimme hyvinvointikyselyjä toukokuussa ja marraskuussa. Vastaajien ka. liikkumisen määrässä 

oli riittävä (suositus 150 min. viikossa). Kysyimme, onko henkilö tyytyväinen omaan terveydentilaansa, 

vastausten ka. oli 3,3 (1=heikko, 5=erinomainen). Vastaajat liikkuvat perheen kanssa hyvin, ka. oli 3,9 

(1=vähän, 5= todella paljon). Ravitsemuksiin liittyvissä kysymyksissä nousi esiin hyvät arvosanat kasvisten 

saannissa. Olemme tarjonneet välipalalla erilaisia kasviksia ja hedelmiä, sekä puhuneet niiden hyödyistä. 

Vastauksien perusteella yli puolella vastaajista oli paljon erilaisia kuormitustekijöitä arjessa. Unenlaadun 

ja -määrän laadussa oli parannettavaa. Tämä antoi seuraaville kausille hyviä sisältömahdollisuuksia unen, 

palautumisen sekä mielen hyvinvoinnin kehittämiselle. 


Hyvinvointikyselyjä keräsimme kolmoskauden osalta tammi-helmikuussa 2026. Vastauksissa nousi esille, ettei 

aikuisilla ole tarpeeksi aikaa liikkumiseen, perheen yhteisiin ruokailuhetkiin, älylaitetta katsotaan liikaa 

iltaisin ja arjessa on kuormitustekijöitä, jotka vaikuttavat jaksamiseen. Stressinhallinta ja palauttavien 

taukojen pitäminen oli osalle haastavaa. Ruokailutottumukset ja tietous terveellisestä ravitsemuksesta oli 

vastaajilla hyvin hallussa ja kasviksia syötiin sopivasti. Alkoholin ja päihteiden käyttö oli kohtuullista. 

Noin puolet toivoivat lisää tietoa paikallisista harrastusmahdollisuuksista. Sosiaalisten verkostojen rooli 

ja määrä vaihteli vastaajilla suuresti. Liikkumattomuus heijastui heikkoina vastauksina ravitsemuksen, 

palautumisen sekä stressin osioissa. Syyt kuormitukseen olivat yksilöllisiä, yleisimpänä tekijänä oli arjen 

hektisyys. Tuemme hankkeen kautta vanhempien hyvinvointia keskusteluilla, erilaisilla hyvinvoinnin 

sisällöillä sekä esittelemällä erilaisia harrastusmahdollisuuksia ja liikuntakokeiluja. Hankkeessa on 

mahdollista antaa lyhyesti yksilöllistä liikuntaneuvontaa, jonka osallistujat ovat kokeneet hyväksi. 


2.	 Kehonkoostumusmittaukset hankekausien alussa ja lopussa


Kaudella 2 teimme kehonkoostumusmittauksia toukokuussa ja marraskuussa. Mittauksissa tuli selkeästi esille 

myös tilastoissa olevat tiedot suomalaisten hyvinvoinnista. Moni kamppailee painonhallinnan ongelmien sekä 

liikkumattomuuden kanssa. Kiire ja kuormitustekijät nousevat suurimmiksi syiksi haasteisiin. Hankkeessa on 

tavoitteena antaa tukea ja neuvoa pieniin arjen muutoksiin, jotka sopivat kohdehenkilölle. Kuitenkin 

arkiaktiivisuus on suurimmalla osalla mukana arjessa ja osa mitattavista huolehtii hyvinvoinnista terveyden 

kannalta riittävästä.
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Teimme kauden 3 alussa yhteensä 43 kehonkoostumusmittausta. Tulokset olivat pääosin keskitasoisia tai hyviä. 

Seuraamme testissä eniten lihaskudoksen ja viskeraalisen rasvan määrää. Elintavat näkyivät tuloksissa. 

Palautekeskustelussa kävimme läpi eniten ravitsemusta ja kuormitustekijöitä. Kannustimme osallistujia 

tekemään pieniä arjenmuutoksia omaan hyvinvointiin.  


3.	 Yhteenveto-palautekeskustelut ja kyselyt kuntien, ohjausryhmän ja hankkeen toimijaverkoston kanssa.


Tämän toimintavuoden aikana keräsimme palautetta kaksi kertaa ohjausryhmältä (toukokuussa 2025 ja joulukuussa 

2025). Toukokuussa saadun palautteen perusteella hanke on edennyt hyvin ja toiminta on tavoittanut kaikissa 

kunnissa tasaisesti perheitä. Varsinaisen kohderyhmän saavuttamiseksi suunnitellut kauden kaksi toimenpiteet 

koettiin hyvinä muutoksina hanketoiminnassa. Haasteina koettiin perhekurssien rytmittyminen eri 

kellonaikoihin ja suunnitelmassa pysymiseen on hyvä kiinnittää huomiota. Toiminnan juurtuminen hankkeen 

jälkeen koettiin kuntapuolen toimijoista haastavana resurssien vähyyden vuoksi. Esille nousi kuitenkin 

hankkeen hyvä ja monipuolinen yhteistyö eri toimijoiden ja yhdistysten kanssa hankeaikana. Tämä luo laajemman 

toimijaverkoston kunnille urheiluseurojen lisäksi jatkaa ja kehittää perheliikuntatoimintaa.


Joulukuussa saadun palautteen (8 vastausta) perusteella hanke sai vastaushetkellä yleisarvosanaksi 

seitsemältä 5 (erinomainen) ja yhdeltä 4 (kiitettävä). Ohjausryhmän mielestä hanke on saanut toteutumaan 

hankkeelle asetetut toimenpiteet tähän mennessä hyvin tai erinomaisesti. Vastauksissa tuli esille, että 

toiminta on koettu laadukkaana ja kohderyhmän tavoittamiseksi on tehty hyvin töitä. Suunta tässä on ollut 

positiivisempi alkuun nähden. Positiivisena korostui myös hankkeen monipuolinen yhteistyö muiden toimijoiden 

kanssa ja niiden mukaan saaminen perhekurssitoimintaan toteuttamaan toimintaa. Erityistä huomiota hankkeen 

tulee jatkossa kiinnittää pääkohderyhmän saavuttamiseen ja miettiä sen vuoksi viestintäänkin erilaisia 

keinoja. Ohjausryhmän mielestä resurssit on kohdennettu hyvin. Henkilöstöresurssit riittävät tähän toimintaan 

hyvin mutta esimerkiksi viestinnän tehostaminen ja etukäteistyö toiminnan toteutumisen eteen ja kohderyhmän 

saamiseksi paikalla vaatisi lisäresurssia onnistuakseen tavoitteiden mukaisesti. Mahdollisena riskinä nähtiin 

hankkeen henkilöityminen kunnissa liikaa hankehenkilöihin, jolloin juurtuminen ja toiminnan jatkuminen voi 

olla vaikeaa hankkeen päätyttyä. Paikallisten toimijoiden osuutta pidettiin tärkeänä tästä syystä myös 

toiminnassa.


Lähetimme tällä toimintajaksolla kaikille hankkeeseen osallistuneille seuroille ja yhdistyksille sähköisen 

palautekyselyn. Palautteessa kartoitimme ensimmäisen kauden kuntien perhekurssitoimintaan osallistuneiden 

seurojen mielipidettä perhekurssitoiminnasta ja toteutuneesta yhteistyöstä. Tarkoituksena oli myös kartoittaa 

seuran tai yhdistyksen kiinnostusta jatkaa tai kehittää perheliikuntatoimintaa. Kakkoskaudella kerättyjen 

vastausten perusteella seuroille jäi vierailun toteuttamisesta joko erinomainen tai hyvä fiilis. Avoimissa 

vastauksissa nousi esille seuraavia asioita: Valmentajat olivat kokeneet perheiden pitävän 

lajikokeilukerrasta, tunnelma perhekurssilla oli ollut hyvä, toiminnan suunnittelu ja toteutus yhdessä 

hankehenkilöstön kanssa oli koettu toimivaksi. Harmillisina asioina oli koettu odotettua pienempi 

osallistujamäärä ja aamupäivän ajankohta esittelylle.  


Osalle seuroista hankkeen toiminta oli saanut heräämään ajatuksia perhetoiminnan käynnistämisestä. Osalla 

toimintaa oli perheille jo tarjolla eri muodoissa, kuten joukkue- ja kerhotoimintaa, perhetapahtumia ja -

esittelykertoja, perheille suunnattuja yhteisiä kilpailuja ja avointa perheliikuntaa. Seurat saivat jättää 

halutessaan yhteystiedot, jos kokivat tarvitsevan sparrausta tai apua perheliikuntatoiminnan kehittämiseen 

tai aloittamiseen. Raportoimme vastaukset myös kuntaverkostoille.


Kolmoskaudella seuroilta saatujen vastausten perusteella 75% on jäänyt erinomainen ja 25% hyvä kokemus 

toteutetusta vierailusta ja yhteistyöstä hankkeen kanssa. Tiedotus ja toimintaan liittyvät 

etukäteisjärjestelyt toteutuivat seurojen mielestä jouhevasti ja joustavasti. Tämänhetkisten vastausten 

perusteella 17/32 on olemassa perheille suunnattua toimintaa. Lisäksi vastanneista 19% koki ehdottomasti ja 

34% mahdollisesti sen, että hankkeen kautta toteutettu yhteistyö kannusti pohtimaan/käynnistämään 

perheliikuntatoimintaa oman seuran tai yhdistyksen sisällä. Kuusi seuraa toivoi myös aluejärjestön tukea 

jatkossakin toiminnan edistämiseen omalla paikkakunnalla.  Jatkamme palautteiden keräämistä läpi koko 

hankekauden. 


Kuntaverkostojen lopputapaamisissa raportoimme verkostolle kauden toimintaa ja perheiltä/seuroilta saatua 

palautetta. Tämän toimintakauden aikana lopputapaamiset toteutettiin kaikissa kakkoskauden kunnissa. Hankkeen 

päätyttyä joulukuussa 3/5 kunnassa (Varkaus, Siilinjärvi, Joroinen) oli selkeitä jatkosuunnitelmia 

perheliikunnan suhteen. Jokainen kunta oli tyytyväinen toteutuneeseen toimintaan ja yhteistyöhön. 

Jatkosuunnitelmiin niissä kunnissa joissa toiminnalle ei nähty selkeää jatkoa vaikutti talous ja 

henkilöstöresurssit. Toiminnan jatkumiselle on koettu olevan tärkeää monen toimijan yhteistyö ja 

vapaaehtoisten saaminen mukaan toiminnan järjestämiseen. 


Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?
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kuntaa
Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Olemme toteuttaneet jokaisen kunnan kohdalla monikanavaista viestintää. Viestintää on toteutettu 

systemaattisesti eri kanavissa ja erilaisissa tilaisuuksissa. Hankkeen verkkosivusto (https://www.pohjois-

savonliikunta.fi/hankkeet/perheille-hanke/ ) ja aluejärjestömme sosiaalisen median kanavat ovat keskeisimmät 

viestimisen kanavat (facebook, instgram).  Hankkeen tuottamilla materiaaleilla ja viesteillä viestinnässä on 

mukana yhteistyöverkostot (kuntaverkosto, hyvinvointialue, kolmannen sektorin toimijat). Lisäksi hanke sai 

näkyvyyttä paikallislehdissä kakkoskauden kunnista Joroisissa, Varkaudessa, Siilinjärvellä ja Tuusniemellä. 

Kolmoskaudella myös Kiuruvesi-lehti on tehnyt jutun toimintaamme liittyen. 


Ennen perhekurssitoimintaa tai sen alkuvaiheessa, järjestimme jokaisessa kunnassa perhetapahtuman. 

Tapahtumissa kohtasimme perheitä ja esittelimme heille alkavaa toimintaa. Jaoimme tapahtumissa 

postikorttimainoksia osallistujille. Lisäksi annoimme postikortteja ja kuukausimainoksia jaettavaksi kunnan 

eri toimijoille (seurakunta, neuvolat, työllisyyskoordinaattorit, maahanmuuttopalvelut, perhekeskusverkosto, 

asukastoiminta). Levitimme mainoksia ja postikortteja myös kunnan julkisiin paikkoihin, kuten kauppojen, 

kirjastojen, kirpputorien ilmoitustauluille. Toteutimme hanke-esittelyjä myös jalkautumalla ruokajonoihin, 

kielikahviloihin, kuntouttavan työtoiminnan pisteisiin, tuetulle lomalle ja erilaisten samaa pääkohderyhmää 

kohtaavien hankekumppanien toimintaan. 


Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Hanke on tuonut organisaatiollemme näkyvyyttä, lisännyt kuntakohtaista ja hyvinvointialueen välistä 

yhteistyötä. Pohjoissavolaisten perheiden hyvinvointi on lisääntynyt ja liikkumistottumuksiin on voitu 

vaikuttaa positiivisesti. Lisäksi olemme saaneet hankkeen kautta rakentaa uusia kumppanuuksia ja yhteistyötä 

sekä tutustua toimijoihin jotka kohtaavat haastavassa elämäntilanteissa olevia perheitä ja aikuisia.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Jokaisessa kunnassa hanketta toteutettiin yhteistyössä kunnan liikuntapalveluiden, sivistyspalveluiden ja 

sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa. Kakkoskaudella yhteistyökumppanina Varkaudessa toimi Pelastakaa 

lapset ry:n perheentalotoiminta. Kolmoskaudella yhteistyökumppanina on ollut Vieremällä Iisalmen jalkatuvan 

perheentalotoiminta (2krt kuukaudessa) ja Kuopiossa Kuopion perheentalo (1 krt kuukaudessa). 


Tämän toimintavuoden aikana teimme yhteistyötä paikallisten seurojen ja yhdistysten kanssa tarjoten perheille 

lajikokeiluja ja tutustumiskäyntejä yhdistyksen/seuran omiin tiloihin. Lisäksi toimijatahot esittelivät omaa 

toimintaansa hankkeeseen osallistuneille henkilöille. 


Alla listaus toimintaan osallistuneista seuroista ja yhdistyksistä kakkoskaudella:


Toukokuu


•	 Varkauden Latu – 21.5. Varkaus 


•	 Joroisten 4H-yhdistys – 7.5. Joroinen 


•	 Vuorelan Kunto – 8.5. Vuorela 


•	 Toivalan Urheilijat – 22.5. Toivala 


Kesäkuu


•	 Tuusniemen Raju – 10.6. Tuusniemi 


•	 Varkauden Kenttä-Veikot – 4.6. Varkaus 


•	 Tatu ry – 11.6. Varkaus


•	 Varkauden autoliitto – 18.6. Varkaus 


•	 Kartanogolf – 4.6. Joroinen


•	 Joroisten 4H-yhdistys / Karhulahden museo – 18.6. Joroinen 


•	 Siilinjärven Ponnistus – 12.6. Siilinjärvi 
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•	 Siilinjärven Pesis – 19.6. Siilinjärvi 


Elokuu


•	 Kaavin Kaiku – 28.8. Kaavi 


•	 Varkauden Rullalautailijat – 6.8. Varkaus 


•	 Disc Golf Varkaus – 27.8. Varkaus 


•	 Judoseura Toodokan – 20.8. Joroinen 


•	 Vuorelan Veikot – 28.8. Siilinjärvi 


Syyskuu


•	 Fysio Savotar – 2.9. Tuusjärvi 


•	 Sirkus Muikku – 9.9. Kaavi 


•	 Koillis-Savon Urheiluautoilijat – 16.9. Kaavi / Tuusniemi 


•	 Varkauden Uimarit – 6.9. Varkaus 


•	 Varkauden Tarmo – 17.9. Varkaus 


•	 Varkauden Naisvoimistelijat – 24.9. Varkaus 


•	 EsaB – 11.9. Siilinjärvi 


•	 Vuorelan Kunto – 25.9. Siilinjärvi 


Lokakuu


•	 Partio Unnukka – 1.10. Varkaus 


•	 4H Joroinen – 1.10. Joroinen 


•	 PKP-pesis – 15.10. Varkaus 


•	 Varkauden seurakunta – 22.10. Varkaus 


•	 Koillis-Savon 4H – 28.10. Tuusniemi 


•	 MLL Siilinjärvi – 23.10. Siilinjärvi 


•	 Kuvansin Kuohu – 29.10. Joroinen 


•	 Vuorelan Kunto – 30.10. Siilinjärvi 


Marraskuu


•	 Koillis-Savon 4H-yhdistys – 4.11. Tuusniemi 


•	 Siipon voimistelujaosto – 6.11. Siilinjärvi 


•	 Vapaapalokuntanuoret – 11.11. Tuusniemi 


•	 Varkauden Taekwondo – 12.11. Varkaus 


•	 Joroisten riistanhoitoyhdistys – 12.11. Joroinen 


Joulukuu


•	 Warkis Juniorit – Varkaus 


•	 Vartan taitoluistelu – 3.12. Varkaus 


•	 Koiraurheilukeskus Savo – 11.12. Savo 


•	 Vuorelan Kunto – 18.12. Siilinjärvi


Alla listaus toimintaan osallistuneista seuroista ja yhdistyksistä kolmoskaudella:


Tammikuu


•	 Vieremän Koitto – 27.1. Vieremä 


•	 Kuopion Uimaseura – 28.1. Kuopio 


•	 Kiuruveden Rugby – 17.1. Kiuruvesi 


•	 Kiuruveden Pallo – 17.1. Kiuruvesi 


•	 Luomu Wolley – 17.1. Kiuruvesi 


•	 MLL – 17.1. Kiuruvesi 


•	 Varhaiskasvatus – 17.1. Kiuruvesi 


•	 Kiuruveden Voimistelijat – 17.1. Kiuruvesi 


Helmikuu


•	 United North Skate (taitoluisteluseura) – 3.2. Kiuruvesi 


•	 Luomu Wolley – 17.2. Kiuruvesi 


•	 Vieremän 4H-yhdistys – 10.2. Vieremä 


•	 Vieremän Peli-Haukat – 10.2. Vieremä 


•	 Puijo Wolley juniorit – 25.2. Kuopio 


•	 Suonenjoen Pallo – 19.2. Suonenjoki 


Maaliskuu


•	 Kiuruveden Voimistelijat – 10.3. Kiuruvesi 


•	 Huippu Center liikuntakeskus – 25.3. Kuopio 


•	 Iisveden Kiri – 19.3. Suonenjoki


Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.



Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialue on tukenut hankkeen viestintää jakaen kuntakohtaisia kuukausimainoksia omiin 

somekanaviin. Lisäksi olemme saaneet esitellä hanketta perhekeskusverkostolle. Olemme jakaneet 

postikorttiesitteitä kotiin annettavan perhetyön palveluihin ja neuvoloille.  Hyvinvointialueen 

yhteyshenkilön kanssa olemme tavanneet etämuotoisesti kerran kuukaudessa. Palavereissa on raportoitu 

toiminnan etenemistä ja mietitty lisää keinoja varsinaisen kohderyhmän tavoittamiseksi. Yhdyshenkilön kautta 

olemme saaneet hyvinvointialueen perhepalveluiden ja perheiden sosiaalipalveluiden kentällä toimivien 

ammattilaisten yhteystietoja.  Hyvinvointialueen henkilöitä on mukana ohjausryhmässämme. Heiltä on saatu 

tukea, ideoita ja palautetta hanketoimintaan liittyen. 

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Toisena toimintavuotena vahvistimme yhteistyötä eri toimijoiden kanssa tavoittaaksemme enemmän haavoittuvassa 

asemassa olevia perheitä. Teimme tiiviimpää viestinnällistä yhteistyötä kolmannen sektorin (erityisesti 

yhdistykset), perhekeskusten, työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattoreiden sekä sosiaalipalveluiden kanssa. 

Kohtasimme pääkohderyhmää laajemmin jalkautumalla heitä jo kohtaavien toimijoiden pisteisiin tai toimintaan.  

Kohdensimme toimintaa kunnissa työttömille, opiskelijoille ja muille työelämän ulkopuolella oleville 

henkilöille ja heidän perheenjäsenillensä. Jatkamme seuraavana toimintavuotena säännöllisen ja monipuolisen 

perhekurssitoiminnan toteutusta kunnissa ja teemme samalla jatkuvan rekrytoinnin keinoin toimenpiteitä 

löytääksemme perhekurssitoimintaan mukaan lisää pääkohderyhmän henkilöitä. Tarjoamme mm. ensikotiyhdistyksen 

kautta perheille mahdollisuutta osallistua toimintaamme. Lisäämme seura ja-yhdistysesittelyiden lisäksi 

opiskelijaesittelyitä ja työllisyyteen liittyviä sisältöjä kolmannen kauden perhekursseille. Kokeilemme 

viestinnässä monipuolisen sisällöntuoton keinoin houkutella perheitä toimintaan ja teemme innovatiivisia 

kokeiluja yhdessä muiden hanketoimijoiden ja kumppanien kanssa. Käynnistämme toiminnan viimeisen kauden 



viidessä kunnassa elokuussa ja pyrimme saamaan jokaiseen kuntaan yhteistyökumppanin/kumppaneita joista on 

apua perheiden ohjautumiseksi toimintaan mukaan. Viimeisen vuoden tavoitteena on rakentaa hankkeesta tuotos, 

josta syntyy uudenlainen, yhteistyöllä toteutettava pohjoissavolaisten perheiden liikkumisen ja laajemmin 

hyvinvoinnin edistämisen toimintatapa/palvelupolku, jossa järjestöt ovat mukana. Tätä alamme rakentamaan 

yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa viimeisen kauden aikana. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Yhteystyö hyvinvointialueen yhteyshenkilön kanssa on ollut avointa ja toimivaa. Toivomme säännöllisten 

palavereiden jatkuvan. Toivomme perheiden sosiaalipalveluiden osalta vahvempaa yhteistyötä tavoittaaksemme 

hauraassa ja haavoittuvassa elämäntilanteessa olevia perheitä. Tukea hankkeen toiminnasta tehtävän tuotoksen 

(ks. edellinen kohta) suunnitteluun ja mahdollisuutta hyödyntää hyvinvointialueen sähköistä alustaa 

palvelupolkumallin jalkauttamiseen kunnille. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 Seurantaraportti 1.4-31.7.2025.docx

 Seurantaraportti 1.8-30.11.2026.docx

 Seurantaraportti 1.12.2025-31.3.2026.docx

 Tuloslaskelma Perheille -hanke palkat ja flatrate yhdistetty 1.4.2025-31.3.2026.pdf


